СОВЕТ МОСКАЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От ___.___.2024 г.                                                                               № ___

О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области «специалист»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Омской области от 29.12.2023 №312 «О некоторых вопросах реализации отдельных указов Губернатора Омской области », руководствуясь Уставом Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области, Положением «О денежном содержании муниципальных служащих Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Москаленского муниципального района Омской области от 15.11.2010 № 39, Совет Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Установить должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области «специалист» в размере 6330 рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3. Распространить действие настоящего решения с 1 января 2025 года.
4. 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области по бюджету и экономической политике (Сулла Н.А.).

Председатель Совета
Москаленского городского поселения
Москаленского муниципального района
Омской области                                                                         Л.В. Федорова

Временно исполняющий полномочия
главы Москаленского городского поселения
Москаленского муниципального района
Омской области                                                                         К.А. Герлиц